
Zarządzenie  Nr  11/2025  Dyrektora  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 

w Bornem Sulinowie z dnia 25 czerwca 2025 r.

w  sprawie   zmiany  zarządzenia  nr  13/2022  Dyrektora  Miejsko  Gminnego  Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie powołania 

osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa.

Na  podstawie  §  10  załącznika  do  Uchwały  Nr  XLI/641/2022  Rady  Miejskiej  w  Bornem 

Sulinowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie  w związku z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o 

krajowym systemie  cyberbezpieczeństwa  (Dz.  U.  2024  poz.  1369  1077  z  późn.  zm.)  – 

zarządzam, co następuje:

§1

W  Zarządzeniu  nr  13/2022  Dyrektora  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 

w Bornem Sulinowie z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie powołania osoby odpowiedzialnej za 

utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa wprowadza 

się następujące zmiany:

1.  §1  otrzymuje  brzmienie:  ,,Wyznaczam  Pana  Artura  Obarzanka  Zastępcę  Dyrektora 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie oraz Pana Marcina 

Żelaznowskiego Kierownika Działu IT reprezentującego firmę COMDREV.PL Spółka z o.o. 

z siedzibą w Szczecinku świadczącą usługi informatyczne na rzecz Ośrodka na podstawie 

odpowiednich  umów  do  utrzymywania  kontaktów  z  podmiotami  krajowego  systemu 

cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, 

realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie.”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


